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
R$ 2,884,49 e saldo a financiar de R$ 237.081,00. Imagens do apartamento decorado 
com 3 dormitórios. CONDOMÍNIO COM ÁREA DE LAZER CLUBE.

CA09456 - AT. 200 m² - AC. 133m² - EXCELENTE CASA TÉRREA COM ACABAMENTO DI-
FERENCIADO - BRESCIA - casa térrea sendo 3 quartos sendo 1 suíte com closet, cozinha 
americana com integração para área gourmet com churrasqueira, sala ampla com living, 02 
wc social, área gourmet com churrasqueira, 02 vagas sendo 01 coberta. Preparação para ar 
condicionado, aquecimento solar com boiler, banheiro com nichos e gabinete, paisagismo 
interno, lavanderia, quartos com persianas automáticas. R$ 880.000,00

CA09284 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² AC. 90 m² -  3 dormitórios (1 
suíte), WC social, sala para 2 ambientes, lavabo, cozinha planejada, área gourmet 
com churrasqueira e 2 vagas de garagem sendo 1 coberta. Condomínio com área 
de lazer completa e portaria 24 horas. R$ 560.000,00.

AP05116 - AU. 52 m² - FLAT EM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - NUMBER 1 - flat com 
1 dormitório, banheiro, cozinha americana, área de serviço e  sala . A acomodação 
ainda conta com TV à cabo, telefone e internet incluso. Além de serviços de cama-
reira e café da manhã no restaurante do edifício. As áreas comuns ainda possuem 
os privilégios de piscina, piscina com hidromassagem, academia, salão de eventos, 
restaurante com cozinha industrial, bar e um lindo hall. Localização excelente.  R$ 
1.200,00 + COND. + IPTU

Condomínio com área de lazer, ótima localização. FO-
TOS INTERNAS ILUSTRATIVAS - PRÓXIMAS DA REALIDA-
DE -R$ 787.000,00.

CA09381 - AT.300 m² AC.200 m²- CASA TÉRREA- RESI-
DENCIAL MARIA DULCE -  03 suítes, sala integrado estar 
e  jantar, escritório, cozinha planejada, duas despensas, 
área serviço, 5 banheiros, área gourmet com churras-
queira, piscina, 02  vagas de auto cobertas. Condomínio 
com área de lazer completa, quadra poliesportiva, pisci-
na adulto e infantil, churrasqueira, salão de festas, salão 
de jogos, playground, portaria 24 horas. R$ 900.000,00.

CA09337 - JARDIM RESIDENCIAL RESERVA BOM VIVER 
- CASA TÉRREA - AT 572m², AC 207m². CASA ASSOBRA-
DADA: 03 SUÍTES (sendo 01 closet planejado), sala de 
estar e jantar, lavabo, cozinha planejada, lavanderia, 
quintal e garagem para 4 carros (sendo 02 cobertas). 
ÁREAS COMUNS DO CONDOMÍNIO: Espaço Gourmet;  
Churrasqueira; Salão de festas; Academia; Lagos; Cam-
po de futebol; Quadra poliesportiva; Quadra de tênis e 
Playground. Portaria e Segurança 24h. R$ 1.150.000,00 
(SOMENTE VENDA).

LOCAÇÃO

SL01013 - AU 43 m² - SKY TOWERS - EXCELENTE SALA 
COMERCIAL COM VISÃO ENVIDRAÇADA DA MATA EM 
LOCALIZAÇÃO ESTRATÉGICA NA ENTRADA DA CIDADE 
- sala comercial com WC. R$ 1.800,00 + COND + IPTU.

CH01810 - CHÁCARA COM 02 CASAS TÉRREAS - JAR-
DIM BEM-TE-VI - AT 2.000m².CASA 1 - AC 160m², 03 
dormitórios (sendo 01 suíte e 02 com armários plane-
jados), sala de estar, sala de jantar, cozinha planejada, 
garagem p/03 carros cobertos e varanda em L. CASA 2 
- AC 110m², 02 dormitórios (sendo 01 suíte c/ar condi-

cionado), WC social, sala de estar, cozinha planeja-
da e garagem p/ 02 autos. A chácara contém viveiro 
para pássaros, canil, horta coberta, pomar de frutas 
e árvores. R$ 4.000,00 (NÃO TEM IPTU).

AP05081 - CIDADE NOVA - EDIFÍCIO PRIME CIDADE 
NOVA - AU 82 m² com 02 dormitórios (sendo 01 suí-
te com closet), WC social, sala 02 ambientes (estar 
e jantar), lavabo, cozinha, lavanderia, garagem 02 
autos. Sala estendida podendo ser revertido para 
o terceiro dormitório, FAZENDO PLANEJADOS. R$  
1.800,00 + CONDOMÍNIO + IPTU

AP05102 - APARTAMENTO ( KITINET`CENTRO AU. 
35m² - suíte,  cozinha, sala, não tem vaga de gara-
gem. R$ 800,00 + IPTU

CA09300 - AMSTALDEN RESIDENCE - SOBRADO - AT 
475,06m²,  AC 154,10m², Piso Superior: 02 Suítes, 
Térreo: 01 Suíte, Lavabo,  Lavanderia, Varanda Gour-
met c/ Deck, Sala Jantar, Sala de Estar, Porão: pode 
ser um ateliê, oficina, escritório. Belíssimo Jardim 
e Garagem p/ 04 Carros (02 coberto). Condomínio 
C/ Salão de Festas, Churrasqueira, Quadra de Tênis, 
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
área de serviço - R$ 170.000,00 + Cond + IPTU

12 ref 23823 - Kitnet Centro - 1 dorm, 1 coz, banheiro e vaga 
de garagem - R$ 150.000,00

9 ref site 30198 - Terreno Jardim Paulista - Lote de 150 m² co-
mercial e residencial - R$ 150.000,00

1 ref site 30599 - Casa no Jardim Vila de Todos os Santos -  2 
dorm , sala, coz, banheiro, área de serviço e garagem com 4 
vagas R$ 1.600,00 
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1) REF 24 -  COND. RESIDENCIAL JARDIM VIENA 
– CASA TÉRREA PRONTA -160 m² AC- 3 suítes, 4 
vagas, lavanderia, cozinha com armários, espa-
ço gourmet – R$810.000,00. EM CONSTRUÇÃO 
com piscina – 190m² R$1200.000,00 e 160m² 
R$900.000,00, ambas com 3 suítes, 4 vagas, cozi-
nha, espaço gourmet.

2) REF  28 – CONDOMÍNIO RESIDENCIAL MARIA 
DULCE – CASA TÉRREA – R$1.000.000,00 – AT- 
300m² - AC – 200m² - 3 suítes – 5WC´s – 2 vagas 
de garagem, espaço gourmet, escritório, ampla sala 
(estar – jantar), cozinha e lavanderia. Condomínio 
com salão de festas, piscina social, churrasqueira e 
academia. 

3) REF 25 – CASA EM CONDOMÍNIO – RESI-
DENCIAL MARIA DULCE – R$1.300.000,00, AT 
300m², AC 210,88m², sobrado, 3 dormitórios, 1 
suíte com sacada, armários planejados, cozinha, 
salas estar, jantar, espaço gourmet, aquecedor 
solar, piscina. Aceita financiamento, estuda per-
muta com terreno.

4) REF 09 – TERRENO EM CONDOMÍNIO – JAR-
DIM QUINTAS DA TERRACOTA – Esquina - 1663m² 
R$430.000,00.

5) REF 22 - APTO SOLAR DOS ANDRADAS – RUA 
DOS ANDRADAS 699, BAIRRO CIDADE NOVA, EX-
CELENTE LOCALIZAÇÃO –R$430.000,00 AT- 109,42 
ÁREA ÚTIL 87,78m²: 3dorm, 1 suíte, 3 banheiros, 
1 vaga de garagem. Aceita imóvel de menor valor. 
Fone – (19) 9 7109-6186

6) REF 26 - CONDOMÍNIO JARDIM DOS LAGOS 
– R$1800.000,00 – AT - 563,69m²- AC- 272,15m² 
– SOBRADO LINDÍSSIMO! Com 03 suítes, sala de 
estar, jantar, cozinha aberta, espaço gourmet com 

churrasqueira e forno, banheiro, lavabo, despensa, 
piscina. Condomínio com quadra de tênis, cam-
po de futebol gramado, quadra, salão de festas, 
quiosque com churrasqueira, 2 lagos, playground 
e espaço pets. 

7) REF 27 – EDIFÍCIO RESIDENCIAL VICTÓRIA- Pró-
ximo Parque Mall - Jardim Pompéia –R$360.000,00 
Apartamento – 88,79m² área útil – 3 dormitórios, 1 
suíte, sala estar/jantar – cozinha, 02 vaga de gara-
gem. Condomínio com churrasqueira, salão de fes-
tas, play ground e piscina.

8) REF 21 -  JD SÃO FRANCISCO – RESIDENCIAL PAL-
MEIRAS – CASA EM CONDOMÍNIO – R$390.000,00 
AT- 107 m² e AC 90m² 2 dormitórios, 1 suíte. 

9) REF 29 - CASA EM CONDOMÍNIO – RESIDENCIAL 
MARIA JOSÉ – CASA TÉRREA – R$1400.000,00- AT 
300m², AC 190m², 3 suítes com closet, cozinha, 
salas estar/ jantar, espaço gourmet, lavanderia, 
despensa, piscina, preparada para ar condicionado 
e aquecimento solar, armários planejados estão 
incluídos. Entrega do imóvel em agosto/21. Aceita 
financiamento.

10) REF 03 - CASA EM CONDOMÍNIO – VILLÁGIO DE 
ITAICI –R$630.000,00, AT- 150m², AC 110m², lindo 
sobrado, de esquina, 3dorm, 1 suíte, piscina. Aceita 
imóvel de menor valor.

11) REF 08 -  PQ BOA ESPERANÇA – R$320.000,00 
- AT- 135 m² 01 CASA, com 02 dormitório, sala, cozi-
nha e banheiro, com edícula inacabada nos fundos.

12) REF 14 – JARDIM REGINA - CASA TÉRREA - AT  
250 M², AC – 130m², 3 dormitórios, 1 suíte, ba-
nheiro social e externo, lavanderia, garagem. Valor 
R$550.000,00.
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Apartamento com 2 dormitórios à venda, 61 m² por 
R$ 215.000,00 - Parque São Lourenço - Indaiatuba/SP AP0853

Sobrado com 4 dormitórios à venda, 180 m² por 
R$ 1.200.000,00 - Jardim Esplanada - Indaiatuba/SP SO0489

Chácara com 5 dormitórios à venda, 1880 m² por 
R$ 1.970.000,00 - Terras de Itaici - Indaiatuba/SP CH0046

Casa com 3 dormitórios à venda, 180 m² por R$ 1.300.000,00 
Jardim Residencial Maria Dulce - Indaiatuba/SP CA1476

Lançamento MANAI RESIDENCE, do lazer ao conforto, 
o Manai está pronto para ir além de suas expectativas.

Casa com 3 dormitórios à venda, 238 m² por 
R$ 680.000,00 - Chácara Areal - Indaiatuba/SP CA1442
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